artigos 250 a 280 das NSCGJ, no primeiro dia útil subsequente ao da publicação do edital, dia 21 
de novembro de 2024, às 11h, e com término no dia 25 de novembro de 2024, às 11h, a 
empresa LanceJá, através do portal de leilões online www.lanceja.com.br, levará à pregão 
público o bem abaixo descrito e avaliado em R$ 358.948,87 (trezentos e cinquenta e oito mil, 
novecentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos), para venda e arrematação a quem 
maior lance oferecer, não sendo aceito lance abaixo de R$ 215.370,00 (duzentos e quinze mil, 
trezentos e setenta reais) -  60% do valor da avaliação. Assim, pelo presente edital ficam os 
requeridos supracitados, bem como seus cônjuges, se casados forem, intimados da designação 
supra, caso não localizados para intimação pessoal.

Fica desde já designado o dia 25 de novembro de 2024, às 11h01, para realização de 2ª hasta, se

[...]

por conta do adquirente. b): Venda do imóvel em carater “AD CORPUS” e no estado em que se 
encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas 
designadas para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO: R$ 345.600,00 (trezentos e 
quarenta e cinco mil e seiscentos reais), dezembro/2023. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 
358.948,87 (trezentos e cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta e 
sete centavos), outubro/2024, pela Tabela Pratica do E. TJ/SP para débitos comuns.

Visitação: (I) Ficam autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a 
providenciarem o cadastro e o agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados